
ZARZĄDZENIE NR 2/22 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dusznikach do przyznawania, prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji w sprawach dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 2 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2021 roku o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2021, poz. 1), art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z zm.) 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Upoważniam  Panią Karolinę Leszczak Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach do przyznawania, prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji w sprawach dodatku osłonowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325CEE14-5DD4-4F90-86A0-BF169F0FB940. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


